
Kivonat Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése 
2005. december 8-i ülésének jegyzőkönyvéből  

 
 
X-307/71.892/2005. sz. H A T Á R O Z A T: 

 
 

Tárgy: Kistérségi támogató szolgáltatási feladatok ellátása 
érdekében intézményfenntartó társulás létrehozása és 
a Területi Gondozószolgálat Alapító Okiratának 
módosítása 

 
Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése megtárgyalta „Javaslat a 
kistérségi támogató szolgáltatási feladatok ellátása érdekében 
intézményfenntartó társulás létrehozására és a Területi 
Gondozószolgálat Alapító Okiratának módosítására” vonatkozó 
javaslatot és meghozta az alábbi határozatot: 
 
1. A Közgyűlés Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzata 

képviseletében - Miskolc Kistérség Társulási Tanács 
kezdeményezésére - intézményfenntartó társulási szerződést köt 
Bükkszentkereszt és Répáshuta önkormányzatokkal, kistérségi 
támogató szolgáltatás feladatainak ellátására 2006. január 01-től 
2006. december 31-ig terjedő időtartamra, a határozati javaslat 1. 
számú mellékletében foglalt intézményfenntartói társulási 
szerződés szerint.  

 
2. A Közgyűlés hozzájárul, hogy az intézményfenntartó társulás 

működtetéséről a Területi Gondozószolgálat Miskolc, Bartók 
B.u.7.sz. alatti telephelyen gondoskodjon az intézmény tárgyi és 
személyi eszközeinek felhasználásával. A normatív támogatás 
folyósításáig a gesztor önkormányzat megelőlegezi a feladat 
ellátásával felmerülő működtetés költségeit. 

 
3. A Közgyűlés a Területi Gondozószolgálat Alapító Okiratának 4./ 

pontjában meghatározott intézmény telephelyeire vonatkozó 
felsorolást az alábbiak szerint módosítja a határozat kihirdetésétől 
kezdődő hatállyal:  

 
1./ Derűs alkony (belvárosi) Szolgáltatási központ M. Arany 

J.u.37. 
2./ Arany alkony (vasgyári) Szolgáltatási központ és 

Gondozóház kistérségi jelzőrendszeres házi segítségnyújtás      
M.Kabar u. 4. 

3./ Segítő kezek Szolgáltatási központ M. Szondy u.50. 
4./ Martinkertvárosi Szolgáltatási központ M. Zagyva u. 1. 
5./ Vár-sétány Szolgáltatási központ 

 támogató szolgálat M. Bartók B. u. 7. 
6./ Perecesi Szolgáltatási központ és Időszakos Gondozóház  

M. Bollóalja u.115. 
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7./ Őszi fények Szolgáltatási központ, M. Szentpéteri kapu 

101/a.  
8./ Hejőcsabai Szolgáltatási központ M. Sütő J.u.6. 
9./ Szirmai Szolgáltatási központ  M. Miskolci u. 54. 

10./ Észak-Kiliáni Szolgáltatási központ és Gondozóház M. 
Kacsóh P.u.8. 

11./ Újgyőri Szolgáltatási központ  M. Andrássy u.10. 
12./ Szépkor Szolgáltatási központ  M. Mátyás király u.15. 
13./ Hámori Szolgáltatási központ  M. Palota u. 26. 
14./ Bulgárföldi Szolgáltatási központ és Gondozóház M. Fazola 

H.u.4. 
15./  Központi irányítás M. Kabar u.4. 
16./ Szállítási csoport M. Szentpéteri kapu 101/a 
17./ Műszaki csoport M. Leszih A. u. 4.,  

M. Arany J.u. 37. 
18./ Avasi konyha M. Leszih A.u.4. 
19./ Kacsóh úti Konyha M. Kacsóh P.u.8. 
20./ Belvárosi Konyha M. Arany J.u.37. 
21./ Fazola úti Konyha M. Fazola H.u.4. 
22./ Mosoda M. Kacsóh P.u.8. „ 

 
A Közgyűlés a Területi Gondozószolgálat Alapító Okiratának 
intézmény működési területét meghatározó 5. pont 3. bekezdése az 
alábbiak szerint módosul:   
 
 „A Miskolci Többcélú Kistérségi Tárulástól átvállalt jelzőrendszeres 

házi segítségnyújtás  dicszpécserközpont működtetése 
vonatkozásában a kistérséghez tartozó települések: 
Arnót,  Berzék, Bőcs, Emőd, Felsőzsolca,  Gesztely, Hernádkak, 
Hernádnémeti,  Kistokaj,  Köröm, Mályi, Miskolc,  Muhi, Nyékádháza,  
Onga, Ónod,  Sajóhídvég, Sajókápolna, Sajólád,  Sajólászlófalva, 
Sajópálfala,  Sajópetri, Sajósenye,  Sajószentpéter, Sajóvámos, 
Szirmabesenyő közigazgatási területe. 
A Miskolci Többcélú Kistérségi Társulástól átvállalt jelzőrendszeres 
házi segítségnyújtás 1. számú szakmai központ működtetése 
vonatkozásában a mindenkori intézményfenntartói társulási 
szerződésben foglalt települések közigazgatási területe.” 

 
A Közgyűlés a Területi Gondozószolgálat Alapító Okiratának 
intézmény működési területét meghatározó 5. pont utolsó 
bekezdését az alábbiak szerint módosítja 2006. január 01-i hatállyal:  

 
„A Miskolci Többcélú Kistérségi Társulástól átvállalt támogató 
szolgáltatás vonatkozásában a külön közgyűlési határozattal 
jóváhagyott, mindenkori intézményfenntartó társulási szerződésben 
foglalt kistérséghez tartozó települések közigazgatási területe.” 
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4.) A Közgyűlés felkéri a Polgármestert az 1.) pontban írt 

intézményfenntartó társulási szerződés, a Miskolc Kistérség 
Többcélú Társulással kötendő finanszírozási szerződés 
aláírására, valamint a határozat végrehajtása érdekében 
szükséges egyéb intézkedés foganatosítására. 

 
Felelős:    Polgármester 
Közreműködik: -Egészségügyi, Családvédelmi, illetve 

Foglalkoztatáspolitikai Főosztály, 
 - Pénzügyi és Vagyongazdálkodási Főosztály 

- Területi Gondozószolgálat intézményvezetője 
Határidő:    a Közgyűlést követően azonnal, illetve 

folyamatos 
 

Kmft. 
 
 
Dr. Mészáros Miklós sk.                                         K á l i  Sándor sk. 
          jegyző                                                            polgármester 
 
 

A kiadmány hiteléül: 
 

kiadó 
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1. sz. melléklet 

 
Intézményfenntartói társulási megállapodás  

Támogató szolgálat működtetésére 
 
1.) Mely létrejött a Miskolci Többcélú Kistérségi Társuláshoz (a továbbiakban: 
Társulás) tartozó települési önkormányzatok közül  
 
Egyrészről: Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzata (3525 Miskolc, Városház tér 8. 
sz) képviselője: Káli Sándor polgármester, 
 
Másrészről: Bükkszentkereszt Község Önkormányzata (3557 Bükkszentkereszt, Kossuth 
u.24.sz) képviselője: Halász Rezső polgármester,  
 
Répáshuta Község Önkormányzata (3559 Répáshuta, Kossuth u.2.) képviselője: Mátrai 
Károly polgármester 
 
szerződő felek  (továbbiakban Szerződő Felek) között, a helyi önkormányzatokról szóló 1997. 
évi CXXXIV törvénnyel módosított 1990. évi LXV törvény 43. §-ában foglalt jogkörében 
eljárva, a helyi önkormányzatok társulásairól és együttműködéséről szóló 1997. évi CXXXV 
tv. 8. §-a alapján. 
 
Szerződő Felek a Miskolc Kistérség Többcélú Társulása Társulási Megállapodás II/1 pontja, a 
Társulási Tanács ……../2005. (IX.30.) számú határozata és a települési önkormányzatok 
többcélú társulásáról szóló 2004. évi CVII tv. alapján az alábbiak szerint állapodnak meg 
egymással:  
 
2.) A Szerződő Felek kölcsönösen megállapodnak abban, hogy a települési 
önkormányzatok kötelező szociális alapellátási feladatainak hatékony és eredményes 
teljesítése érdekében, a szociális igazgatásról és ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 65./C 
§-ában meghatározott támogató szolgáltatás közös ellátása céljából, jelen megállapodás 1. 
pontjában felsorolt valamennyi Szerződő Fél illetékességi területére kiterjedően  
 

intézményfenntartó társulást  
 

hoznak létre. 
 
3.) A társulás neve: „Miskolc- Bükkszentkereszt- Répáshuta települések támogató 
szolgálatát működtető intézményfenntartó társulás” 
Székhelye: 3525 Miskolc Városház tér 8. sz. 

 
4.)  Szerződő Felek a közös feladat és hatáskör gyakorlásával megbízzák Miskolc Megyei 
Jogú Város Önkormányzatát (a továbbiakban: gesztor önkormányzat), hogy az általa 
fenntartott Területi Gondozószolgálat  elnevezésű, 3533 Miskolc, Kabar u. 4. sz. alatti 
székhelyű (továbbiakban: TGSZ) - egyéb szociális törvény hatálya alá tartozó ellátásokat is 
nyújtó - intézmény útján, a Miskolc, Bartók B.u.7. szám alatti telephelyen gondoskodjon a 
Miskolc- Bükkszentkereszt – Répáshuta támogató szolgálatát működtető 
intézményfenntartó társulás feladatainak ellátásáról. 
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 Gesztor önkormányzat képviselője a fenti feladat ellátását jelen szerződés aláírásával 
elvállalja.  
 
5.) A) A társulás által közösen működtetett támogató szolgáltatással összefüggő 
feladatok: 
 

A társuláshoz tartozó települések illetékességi területén Miskolc Megyei Jogú Város 
Közgyűlése a Területi Gondozószolgálat intézménye útján  - a vonatkozó jogszabályi 
előírásoknak és a szakma szabályainak megfelelően – a fogyatékosok lakókörnyezetben 
történő ellátása, a lakáson kívüli közszolgáltatások elérésének segítése, életvitelük 
önállóságának megőrzése mellett, a lakáson belüli speciális segítségnyújtás biztosítása 
érdekében, az igényekhez, szükségletekhez igazodóan biztosítani kell támogató szolgáltatást 
az alábbiak szerint: 

a) a fogyatékosság jellegének megfelelően az alapvető szükségletek kielégítését segítő 
szolgáltatásokhoz, közszolgáltatásokhoz való hozzájutás biztosítása érdekében  speciális 
személyi szállítás, szállító szolgálat működtetése, 

b) az ellátott általános egészségi állapotának és a fogyatékosság jellegének megfelelő 
egészségügyi- szociális ellátásokhoz, valamint fejlesztő tevékenységhez való hozzájutás 
személyi és eszközfeltételeinek biztosítása, 

c) információnyújtás, ügyintézés, a társadalmi beilleszkedést segítő szolgáltatásokhoz való 
hozzájutás biztosítása, 

d) a jelnyelvi tolmácsszolgálat elérhetőségének biztosítása, 
e.) segítségnyújtás a fogyatékos személyek kapcsolatkészségének javításához, családi 

kapcsolatainak erősítéséhez speciális, önsegítő csoportokban való részvételükhöz, 
    f) egyes szociális alapszolgáltatási részfeladatok biztosítása a fogyatékos személyek 
speciális szükségleteihez igazodóan, 
    g) segítségnyújtás a fogyatékos emberek társadalmi integrációjának megvalósulásához, 
valamint a családi, a közösségi, a kulturális, a szabadidős kapcsolatokban való egyenrangú 
részvételhez szükséges feltételek biztosítása, 
    h) a fogyatékos munkavégzését, munkavállalását segítő szolgáltatások elérhetőségének, 
igénybevételének elősegítése. 
 
 
 B.) A feladathoz kapcsolódó hatásköri szabályok: 
 
1.) a.) Szerződő Felek felhatalmazzák Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzat 
Közgyűlését, hogy ellássa a társulás operatív igazgatását és képviseletét, közös feladat és 
hatáskör tekintetében az intézmény fenntartói jogok gyakorlását. Szerződő Felek a társulás 
képviseleti jogának gyakorlásával Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzat polgármesterét 
bízzák meg, de a gazdálkodással kapcsolatos kötelezettségvállalási jogát Miskolc Megyei 
Jogú Város Jegyzőjének ellenjegyzésével gyakorolhatja.   
A TGSZ éves költségvetését, módosítását, beszámolóját Miskolc Megyei Jogú Város 
Önkormányzat Közgyűlése hagyja jóvá, illetve fogadja el.  
 
b.) Az intézmény vezetője feletti munkáltatói jogokat a gesztor önkormányzat közgyűlése, 
míg az egyéb munkáltatói jogokat a gesztor önkormányzat polgármestere gyakorolja. Az 
intézmény vezetőjének megbízása, kinevezése és felmentése előtt előzetesen ki kell kérni 
a társuló önkormányzatok polgármestereinek véleményét.  
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c.) Gesztor önkormányzat polgármestere - a TGSZ vezetőjének beszámolója alapján- 2007. 
március 31-ig tájékoztatja Bükkszentkereszt és Répáshuta polgármesterét a támogató 
szolgáltatással összefüggő szakmai munkájának eredményességéről, működéséről. 
 
2.) TGSZ intézményvezetőjének feladata, hatásköre: 

a.) Miskolc – Bükkszentkereszt- Répáshuta települések lakosai részéről jelentkező igény 
kielégítése, 

b.) dönt a támogató szolgáltatással, működtetésével összefüggő bevételek és kiadások 
jogszabályi és szakmai előírásoknak megfelelő feladat-ellátáshoz kapcsolódó 
kezeléséről, gondoskodik annak hatékony felhasználásáról, 

c.) gondoskodik a támogató szolgáltatáshoz kapcsolódó normatíva igényléséről, 
elszámolásáról, a társulás tagjai, illetve a Miskolc Kistérség Többcélú Társulás által a 
működéshez nyújtott támogatással együttes elkülönített kezeléséről, rendeltetésszerű 
felhasználásáról, az ezzel kapcsolatos bizonylatok megőrzéséről, 

d.) gondoskodik a feladatellátáshoz szükséges vagyon rendeltetésszerű használatáról, 
megőrzéséről, leltárba vételéről,  

e.) gondoskodik az érintett munkavállalók, szakdolgozók képzéséről, szakmai irányításáról, 
f.) figyelemmel kíséri a tevékenységet ellátó munkavállalók, munkaköri leírásuk betartását, 

elkészíti készenléti beosztásukat, s fogadja az ellátottak, illetve az érintett önkormányzat 
jegyzője feladatellátással kapcsolatos észrevételeit, a az ellátással kapcsolatos 
problémákat, intézkedik a jelentkező problémák, működési zavarok elhárításáról, 

g.) gondoskodik az ellátottak megfelelő tájékoztatásáról, a szolgáltatás igénybevételének 
szabályairól az ellátást nyújtó szakemberek elérhetőségéről, 

h.) gondoskodik a feladat-ellátásával összefüggő rendszer jogszabályi és szakmai 
előírásoknak megfelelő működtetéséről, a feladat ellátásához szükséges hatósági 
engedélyek megszerzéséről, a működési engedély feltételeinek biztosításáról.  

 
6.) A megállapodás időtartama:  
 
A megállapodás a Szerződő Felek képviselőinek aláírását követően 2006. január 01-én lép 
hatályba. Ezt a megállapodást a szerződő felek meghatározott időre, 2006. december 31-ig 
kötik.   
A gesztor önkormányzat ezen intézményfenntartói társulási megállapodás alapján a 
feladatellátást a működési engedély jogerőre emelkedését követő naptól biztosítja.   
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7.) A költségek viselésének aránya és a teljesítés feltételei: 
 

Szerződő Felek kölcsönösen megállapodnak abban, hogy  
1. 2006. évben elsődlegesen a Miskolc Kistérség Többcélú Társulás által -a költségvetési 

törvényben meghatározott normatív támogatásból külön döntés szerint - nyújtott 
támogatásból kell fedezni a kistérségi támogató szolgáltatással összefüggő működtetés 
költségeit.  A normatív támogatás folyósításáig a gesztor önkormányzat megelőlegezi 
a feladat ellátásával felmerülő működtetés költségeit. 

2. A költségvetési törvényben támogató szolgáltatás működtetéséhez nyújtott normatív 
támogatás igénylésére a gesztor önkormányzat jogosult, a gesztor önkormányzat 
vállalja, hogy a normatív támogatást kizárólag a támogató szolgáltatási feladatok 
ellátására, a működtetés költségeire fordítja. 

3. Szerződő Felek kölcsönösen megállapodnak abban, hogy Bükkszentkereszt és 
Répáshuta Községek Önkormányzat Képviselő-testülete nem nyújt külön pénzbeli 
támogatást a jelen intézményfenntartó társulás működési költségeinek fedezéséhez.  

4. az intézményfenntartó társulás működési kiadásainak számításánál nem lehet 
figyelembe venni a támogató szolgáltatás feladatok ellátását szolgáló ingatlan /-ok/ 
vásárlási, építési, beruházási költségeit.  

5. a TGSZ költségvetésében kell szerepeltetni a közös feladat ellátásával kapcsolatos 
bevételeket és kiadásokat, melyet elkülönítetten kell kezelni,  

6. a Szerződő Felek kölcsönösen megállapodnak abban, hogy az ellátottak a támogató 
szolgáltatáshoz  kapcsolódó ellátásokat -  hasonlóan a Miskolc területén lakó ellátást 
igénybevevőkhöz  - térítési díj fizetése ellenében vehetik igénybe. A Szerződő Felek a 
térítési díj mértékére a gesztor önkormányzat képviselő-testülete által a szociális 
ellátásokról és lakbértámogatás helyi szabályairól szóló 19/2003. (V.12.) számú 
önkormányzati rendelet módosítására kiadott 1/2004. (II.11.) Önkormányzati rendelet 
szabályait tekintik irányadónak.   

Fentiek alapján a támogató szolgálat térítési díjai további módosításig:  
- személyi segítés    100 Ft/óra 
- szállítás    

- személyenként    50 Ft/km 
- rendszeres      40 Ft/km 
- csoportos               30 Ft/km/fő 

                                 - kiállási díj    100 Ft 
 

Az ellátást igénybevevők a fenti térítési díjat a ténylegesen ellátást nyújtó alapellátási 
intézmény számlájára kötelesek megfizetni. 

 
7. Szerződő Felek megállapodnak abban, hogy az intézményfenntartó társulás működési 
kiadásainak számításánál nem lehet figyelembe venni a támogató szolgáltatási  feladatok 
ellátását szolgáló ingatlan /-ok/ vásárlási, építési, beruházási költségeit.  

 
8. A TGSZ költségvetésében kell szerepeltetni a közös feladat ellátásával.  

 
8.) Költségvetés tervezése:  

 
A közös feladatot ellátó TGSZ költségvetése tartalmazza a támogató szolgáltatás szakmai 
központjának teljes költségeinek tervezését, külön feltüntetve az állami normatív 
hozzájárulással várhatóan nem fedezett költséghányadot.  
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9. )   Elszámolás módja:  
 
1.) A TGSZ vezetője köteles gondoskodni a feladat ellátásával összefüggő bevételek és 

kiadások elkülönült kezeléséről, a nyújtott támogatás rendeltetésszerű felhasználásáról és 
az erre vonatkozó bizonylatok megőrzéséről. 

 
2.) A TGSZ intézményvezetője, illetve az önkormányzat a jogszabályban meghatározott 

módon és személyek részére köteles elszámolni a normatív hozzájárulás, és a Kistérségi 
Társulási Tanács által nyújtott kiegészítő hozzájárulás felhasználásáról. A társult 
önkormányzatok részéről az elszámolást a település polgármesterei végzik el és annak 
elfogadásáról a  képviselő testületeiket tájékoztatják. Amennyiben az elszámolást nem 
fogadják el a polgármesterek – bármilyen okból – azt 15 napon belül a képviselőtestület 
elé kell terjeszteni döntés végett.  

 
3.) A TGSZ vezetője köteles az együttműködés területét érintő költségek alakulásáról a 

gesztor  önkormányzat polgármesterét tájékoztatni. A tájékoztatás határideje 2007. február 
28-a.  

 
 

10.) Az intézményfenntartó társuláshoz való csatlakozás, a társulás megszűnésének és a 
társulási megállapodás felmondásának szabályai, feltételei: 
 
a.) a Társuláshoz való csatlakozás, illetve a társulási megállapodás felmondás szabálya és 

lehetősége elsődlegesen a Miskolc Kistérség Többcélú Társulással fennálló tagsági 
jogviszonyhoz kötött. 

 
b.) A csatlakozás szándékát a gesztor önkormányzat polgármesteréhez kell eljuttatni, aki  

kezdeményezi a társuló önkormányzatok képviselő-testületénél a szükséges döntések 
meghozatalát. 

 
c.) A Szerződő Felek kölcsönösen megállapodnak abban, hogy jelen megállapodás azonnali 

hatállyal megszűnik: 
 a Miskolc Kistérség Többcélú Társulásának, vagy a 
 gesztor önkormányzat által fenntartott TGSZ megszüntetésével, illetve a 
 TGSZ működési engedélyének visszavonásával. 

 
 
d.) Megszűnik továbbá a jelen intézményfenntartó társulás a 

 társuló felek egybehangzó akaratnyilvánításával, illetve a 
 bíróság jogerős döntése alapján, illetve  
 jelen szerződésben foglalt határidő elteltével. 

 
e.) A társulás, illetve a tagsági viszony megszűnése esetén a gesztor önkormányzat 
polgármestere elszámolást készít a támogató szolgáltatás működtetéséről, és a jelen társulás 
tagjainak egybehangzó minősített  döntése alapján 8 napon belül gondoskodik az elszámolás 
pénzügyi rendezéséről. 
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f.) A társulás tagjai a társulás, illetve a társulási tagság megszűnésekor kötelesek elszámolni 
egymással. Jelen társulásból, valamint a Miskolc Kistérség Többcélú Társulásából való 
kilépés esetén a kilépő tag 15 napon belül köteles a gesztor önkormányzattól, illetve a TGSZ-
től leltár szerint átvett eszközökkel, felszerelési tárgyakkal hiánytalanul elszámolni, illetve 
azokat visszaszolgáltatni. Az elszámolási/ visszaadási kötelezettség elmulasztásáért, illetve a 
nem rendeltetésszerű használatból, a vagyonvédelem szabályainak megsértéséből eredő károk 
a használó / kilépő önkormányzatot terhelik 
 
 
11.) A társulás ellenőrzésének rendje:  
 
a.)  Szerződő Felek a társulás ellenőrzésével a közös feladat és hatáskör gyakorlásával a 
gesztor önkormányzat jegyzőjét bízzák meg. A társulás Miskolc Megyei Jogú Város Jegyzője 
útján vizsgálja az intézmény működése során a törvényi előírások érvényesülését, valamint 
gondoskodik a TGSZ vezetőjének tevékenysége ellen érkező panasz kivizsgálásában.  
 
b.) A társulás működését és szakmai tevékenységét bármelyik társult tag önkormányzat 
jogosult kezdeményezni Miskolc Megyei Jogú Város Jegyzőjénél. Az ellenőrzés 
kezdeményezését a Szerződő Fél írásban köteles jelezni. Az ellenőrzés körébe tartozik: a 
társulás vezetőjének beszámoltatása, a tagönkormányzatok képviselő testület bármelyike által 
indított vizsgálat, illetve pénzügyi auditálás, stb.   
 
12.) A társulásban foglalkoztatott személy alkalmazásának feltételei: 
 
a.) A társulási feladatellátásban érintett alkalmazottak feletti munkáltatói jogokat a TGSZ 

vezetője gyakorolja.  
b.) A közösen foglalkoztatott munkavállaló megbízása, kinevezése, felmentése, illetve egyéb 

jogviszonyban történő foglalkoztatás esetén a jogviszony létesítése, és megszüntetése előtt 
ki kell kérni Bükkszentkereszt- Répáshuta települések polgármesterének véleményét. 

c.) A közös feladatot ellátó intézmény feladatellátáshoz megállapított (szükséges) létszámot a 
társulás székhelyén, illetve a feladat-ellátási helyeken foglalkoztatja, statisztikájában 
szerepelteti. 

 
 
13.) Egyéb rendelkezések:  
 
a.) Szerződő Felek megállapodnak abban, hogy a szerződés teljesítésében kölcsönösen 
együttműködnek, képviselőik útján rendszeres találkoznak, megbeszélik tapasztalataikat, 
tisztázzák a felmerülő problémákat. Amennyiben a felmerülő problémák egyeztetése nem 
vezet eredményre, a szerződő felek a jelen megállapodással összefüggésben felmerülő 
valamennyi vitatott kérdésben kikötik a Miskolci  Városi Bíróság kizárólagos illetékességét. 
 
b.) A megállapodásban nem szabályozott kérdésekben a felek az 1./ pontban felsorolt 
jogszabályok, szociális igazgatásról és ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény és annak 
végrehajtási rendeletei, valamint a Polgári Törvénykönyvnek a szerződésekre vonatkozó 
általános szabályai és az önkormányzatokról szóló 1990.évi LXV. törvény rendelkezései az 
irányadók.   
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c.) A Szerződő Felek az együttműködés tartalmát szükség esetén felülvizsgálják, a 
megállapodást közös megegyezéssel módosíthatják.  
 
14.) Ezen közös intézmény fenntartására vonatkozó megállapodás a társulás tagjainak 
önkéntes és szabad elhatározásából, egyenjogúságának tiszteletben tartásával a kölcsönös 
előnyök és az arányos teherviselés alapján jött létre, az 1. számú mellékletet képező, 
minősített többségű döntést tartalmazó, hitelesített jegyzőkönyvi kivonatokban foglaltak 
szerint. Szerződő Felek nevében eljáró Polgármesterek a Képviselő Testületek jóváhagyó 
határozatainak birtokában a szerződést átolvasás és kölcsönösen egyező értelmezés után, mint 
akaratukkal mindenben megegyezőt, helybenhagyólag, saját kezűleg aláírják. 
 
 
A szerződés az utolsó aláírást követő napon lép hatályba. 
 
 
Kelt: ……………, 2005.  év …………… hó ….. napján.  
 
 
Az intézményfenntartói társulási szerződést ellenjegyezte: 
 
Dr. Mészáros Miklós 
Miskolc Megyei Jogú Város Jegyzője 
 
 
 
A szerződő felek képviselőinek aláírása és bélyegző lenyomata: 
 
    Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzata 
      nevében: 
     Káli Sándor  polgármester 
 
Bükkszentkereszt Önkormányzata nevében: Répáshuta Önkormányzata nevében: 
 Halász Rezső polgármester                Mátrai Károly polgármester 
 
1.számú melléklet az intézményfenntartói társulási szerződéshez: 
 
A társuló önkormányzatok képviselőtestületeinek intézményfenntartó társuláshoz csatlakozást 
kinyilvánító hitelesített határozata (3 db). 
 
     
 

 


